Entidad
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas

Catazajé
Catazajé
Catazajé
Suchiate
Suchiate

Municipio

po de Regist clo de Recur ipo de Recurtscripcién Ra Clave Ramo lescripcion Progran e Prog ndo Conveni ependencia Ejecuto ndimiento Financi

Programa pr
Partida gené
Partida gené
Programa pr
Partida gené

2023 FEDERALES (# Infraestructu
2023 FEDERALES (# Infraestructu
2023 FEDERALES (£ Infraestructu
2023 FEDERALES (# Infraestructu
2023 FEDERALES (# Infraestructu

9 Conservacion y oper E003
9 Conservacién y oper E003
9 Conservacion y oper E003
9 Conservacién y oper E003
9 Conservacion y oper E003

Partida
Total del Prog
2 - Gasto de |1 816 - Conveni
2 - Gasto de |1 614 - Divisién

Total del Prog
2 - Gasto de | 615 - Constru

Reintegro

Sin Especifica Sin Especificar 0 0

Conservacion Municipio de Catazaj

Conservacién Municipio de Catazaj

Sin Especifica Sin Especificar 0 0
Municipio de Suchiat

Tipo de Gastc

s
$
s
$

s

Aprobado

3,000,000.00
3,000,000.00

wvvvn

3,481,177.05
1,166,570.96
2,314,606.09
3,000,000.00
3,000,000.00

wvvvn

3,481,177.05
1,166,570.96
2,314,606.09
1,427,976.63
1,427,976.63

© v o v n

C

3,481,177.05
1,166,570.96
2,314,606.09
1,427,976.63
1,427,976.63

© v o v n

3,481,177.05
1,166,570.96
2,314,606.09

© v o v n

Ejercido
3,481,177.05
1,166,570.96
2,314,606.09

Pagado Contratos
3,481,177.05 N/A
1,166,570.96 Sin Contratos Sin Proyectos N/A
2,314,606.09 Sin Contratos Sin Proyectos N/A

- N/A
- {contratol: {r Sin Proyectos N/A

Proyectos Pagado SHCF Pagado EF  ESTATUS

3481177.05
N/A Validado
N/A Validado
1427976.63
N/A Validado

vaciones (Ca



